Ufficio Responsabile
Ufficio di Servizio

Stato Elenco

Compenso

Ufficio Ordinante / POS
Periodo Competenza Dal
Codice Elenco

Nome Elenco

Canale di Provenienza

Codice Fiscale

Cognome

LC-LECCO

602-1.C. BOSISIO PARINI

PAGAMENTO AUTORIZZATO
A006-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA
602-1.C. BOSISIO PARINI

01/01/2018 Al 30/06/2018

Data creazione
Capitolo/P.G.

Ritenute Dip.

Ritenute Dat. Lav.

Stampa prodotta il 24/07/2018 12:34

15995312 Riferimento RGS

FIS - PRIMARIA I. CALVINO

ON-LINE Tipo Tassazione

Nome Iscrizione Ente Uff. Resp. Uff. Serv. Qualifica Livello

26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KT05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0
26 LC 602 KA05 0

28/06/2018

2555/05

CORRENTE

SottoCompenso Importo Importo Unitario Totale Importo

0001 200,00 calcolo corretto 0,00 200,00
0001 157,50 calcolo corretto 0,00 157,50
0001 405,00 calcolo corretto 0,00 405,00
0001 40,00 calcolo corretto 0,00 40,00
0001 105,00 calcolo corretto 0,00 105,00
0001 75,00 calcolo corretto 0,00 75,00
0001 670,00 calcolo corretto 0,00 670,00
0001 112,50 calcolo corretto 0,00 112,50
0001 20,00 calcolo corretto 0,00 20,00
0001 180,00 calcolo corretto 0,00 180,00
0001 1070,00 calcolo corretto 0,00 1070,00
0001 375,00 calcolo corretto 0,00 375,00
0001 1125,00 calcolo corretto 0,00 1125,00
0001 112,50 calcolo corretto 0,00 112,50
0001 142,50 calcolo corretto 0,00 142,50
0001 55,00 calcolo corretto 0,00 55,00
0001 20,00 calcolo corretto 0,00 20,00
0001 1750,00 calcolo corretto 0,00 1750,00

18,30
14,41
37,06
3,66
9,61
6,86
61,31
10,29
1,83
16,47
97,91
34,31
102,94
10,29
13,04
5,03
1,83
160,13

65,40
51,51
132,44
13,72
34,34
24,53
219,09
36,79
6,54
58,86
349,89
122,63
367,88
36,79
46,60
17,99
6,54
572,25



